
2024 年 6月 

 

お取引先各位 

 

埼玉県所沢市東所沢和田1-41-6 

株式会社 サ ナ 

 

外装箱リニューアルについて 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に於いて、格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、スメロンラックシリーズ製品につきまして、外装箱をリニューアルすることと致しまし

た。急なご案内で大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り、弊社製品を今後もご愛顧くださいますよ

うお願い申し上げます。 

また、製品の性能には変更はございませんので、安心してご使用ください。 

敬具 

 記 

・外装箱変更製品 

スメロンラックシリーズ 

・変更時期 

随時 

現行箱                          新箱 

                   

                 

以上 


